
 

 

název projektu: Rozšíření kapacity MŠ Lipová 

hlavní cíl projektu: Cílem projektu jsou stavební úpravy vedoucí k navýšení 

kapacity mateřské školy o jednu třídu zaměřenou na péči 

o děti do 3 let věku.  

 
další cíle a popis projektu:  

Dalšími cíli projektu jsou úpravy zeleně a venkovních prostor, které budou vybaveny houpadly, pískovištěm a dalšími 

herními prvky. Stanovených cílů bude dosaženo stavebními úpravami stávajících bytových prostor, které jsou součástí 

objektu MŠ, na novou třídu, která bude zaměřena na péči o děti do 3 let věku. Úpravy budou zahrnovat bourací a 

stavební práce, související s výstavbou třídy a zázemí pro děti. V rámci projektu dojde k vybavení nové třídy, které je 

nezbytné pro zahájení jejího řádného provozu.  

Projekt Rozšíření kapacity MŠ Lipová je spolufinancován Evropskou unií. 


